
　日　　時　：　２０１６年１２月２８日（水）

　場　　所　：　尾西河川敷グランド　（住所）一宮市冨田堤外地

　対　　象　：　Ｕ１２

　主　　催　：　ｒａｂｏｎａ一宮

　共　　催　：　ドリームプロジェクト

　参 加 費　：　１，０００円

[参加チーム]

Ｕ１２ 県外　　レインボー垂井（岐阜）

県内　　守西ＦＣ、ｒａｂｏｎａ一宮

Ｕ１１ 県外　　高岡西部（富山）、レインボー垂井（岐阜）

　　　　ディバイン垂井（岐阜）

県内　　ｒａｂｏｎａ一宮

　競　　技　：　

１．８人制（少年ゴール＆組立式少年ゴール）　

２．１５分ー５分ー１５分

３．審判は相互審判（１人制）　審判服は不要　

４．交代は自由　

５．ロスタイムなし、ランニングタイム

　そ　の　他　：　

１．駐車スペースが少ないため、台数制限をお願いします

２．ゴミは各チームお持ち帰り下さい

３．開場は８時３０分、閉場は１８時です

４．雨天中止の場合は6時30分に連絡します

問い合せ先　　　　　　　　　　

丹陽ＦＣ／ｒａｂｏｎａ一宮

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　    菱川　勝

携帯　080-3644-6148

Dream project 年末企画

2016 Dream Project rabona交流戦



PCｱﾄﾞﾚｽ　no17@orihime.ne.jp



【スケジュール】

① ﾚｲﾝﾎﾞｰ × rabona ﾃﾞｨﾊﾞｲﾝ × rabona

② 守西 × rabona 高西 × ﾚｲﾝﾎﾞｰ

③ ﾚｲﾝﾎﾞｰ × 守西 高西 × ﾃﾞｨﾊﾞｲﾝ

④ ﾚｲﾝﾎﾞｰ × rabona ﾚｲﾝﾎﾞｰ × rabona

⑤ 守西 × rabona 高西 × rabona

⑥ ﾚｲﾝﾎﾞｰ × 守西 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾝ × rabona

⑦ ﾚｲﾝﾎﾞｰ × rabona 高西 × ﾚｲﾝﾎﾞｰ

⑧ 守西 × rabona 高西 × ﾃﾞｨﾊﾞｲﾝ

⑨ ﾚｲﾝﾎﾞｰ × 守西 ﾚｲﾝﾎﾞｰ × rabona

⑩ 希望ﾁｰﾑ × 希望ﾁｰﾑ 高西 × rabona

14:10～

14:50～

15:30～

10:50～

11:30～

12:10～

12:50～

13:30～

Ａコート(U12) Ｂコート(U11)

 9:30～

10:10～


