Dream project 年末企画 2016 Dream Project rabona交流戦

日 時: 2016年12月28日(水)

場 所 : 尾西河川敷グランド (住所)一宮市冨田堤外地

対 象: U12

主 催 : rabona一宮 共 催 : ドリームプロジェクト

参加費 : 1,000円

[参加チーム]

U12 県外 レインボー垂井(岐阜)

県内 守西FC、rabona一宮

U11 県外 高岡西部(富山)、レインボー垂井(岐阜)

ディバイン垂井(岐阜)

県内 rabona一宮

競 技:

- 1. 8人制(少年ゴール&組立式少年ゴール)
- 2. 15分-5分-15分
- 3. 審判は相互審判(1人制) 審判服は不要
- 4. 交代は自由
- 5. ロスタイムなし、ランニングタイム

その他:

- 1. 駐車スペースが少ないため、台数制限をお願いします
- 2. ゴミは各チームお持ち帰り下さい
- 3. 開場は8時30分、閉場は18時です
- 4. 雨天中止の場合は6時30分に連絡します



問い合せ先

丹陽FC/rabona-宮

菱川 勝

携帯 080-3644-6148

【スケジュール】

		Aコート (U12)			Bコート (U11)		
1	9:30~	レインホー	×	rabona	ディバイン	×	rabona
2	10:10~	守西	×	rabona	高西	×	レインホー
3	10:50~	レインホー	×	守西	高西	×	ディバイン
4	11:30~	レインホー	×	rabona	レインホー	×	rabona
⑤	12:10~	守西	×	rabona	高西	×	rabona
6	12:50~	レインホー	×	守西	ディバイン	×	rabona
7	13:30~	レインホー	×	rabona	高西	×	レインホー
8	14:10~	守西	×	rabona	高西	×	ディハイン
9	14:50~	レインホー	×	守西	レインホー	×	rabona
10	15:30~	希望チーム	×	希望チーム	高西	×	rabona